
Poloha Rok Inv_c Objekt Ctverec Predmet

Lesní školka 1969 85478 7 přeslen

Lesní školka 1981 176172 125 přeslen

Lesní školka 1976 146928 84 přeslen

Lesní školka 1974 112130 38 přeslen

Lesní školka 1988 195515 227 přeslen

Lesní školka 1988 195514 227 přeslen

Lesní školka 1987 193210 218 přeslen

Lesní školka 1974 116516 60 přeslen

Lesní školka 1987 188234 204 přeslen

Lesní školka 1985 181509 170 přeslen

Lesní školka 1989 200053 251 přeslen

Lesní školka 1984 180522 6 přeslen

Lesní školka 1969 85188 6 přeslen

Lesní školka 1969 84104 6 přeslen

Lesní školka 1974 106917 34 přeslen

Lesní školka 1974 113240 39 přeslen

Lesní školka 1974 116517 60 přeslen

Lesní školka 1961 21050 62 přeslen

Lesní školka 1990 203284 263 přeslen

Lesní školka 1981 176173 125 přeslen

Lesní školka 1985 184080 H57 přeslen

Lesní školka 1984 179830 156 přeslen

Lesní školka 1980 175415 113 přeslen

Lesní školka 1974 105305 25 přeslen

Lesní školka 1990 203283 263 přeslen



Lesní školka 1986 184985 188 přeslen

Lesní školka 1975 123178 B61-70 přeslen

Lesní školka 1979 168022 117 přeslen

Lesní školka 1986 184987 188 přeslen

Lesní školka 1986 186791 199 přeslen

Lesní školka 1990 203282 263 přeslen

Lesní školka 1985 181508 169 přeslen

Lesní školka 1974 116514 60 přeslen

Lesní školka 1974 116515 60 přeslen

Lesní školka 1979 166676 108 přeslen

Lesní školka 1969 86370 17 přeslen

Lesní školka 1974 116513 60 přeslen

Lesní školka 1969 86800 20 přeslen

Lesní školka 1986 184435 144 přeslen

Lesní školka 1981 176174 125 přeslen

Lesní školka 1986 187208 200c přeslen

Lesní školka 1989 198990 247B přeslen

Lesní školka 1990 201270 265 přeslen

Lesní školka 1990 203287 263 přeslen

Lesní školka 1990 203285 263 přeslen

Lesní školka 1981 176324 126 přeslen

Lesní školka 1980 175390 111 přeslen

Lesní školka 1969 86939 21 přeslen

Lesní školka 1974 159419 68 přeslen

Lesní školka 1990 203288 263 přeslen

Lesní školka 1987 188343 206 přeslen



Lesní školka 1990 203286 263 přeslen

Lesní školka 1974 112131 38 přeslen

Lesní školka 1988 197075 236 přeslen

Lesní školka 1988 195170 224 přeslen

Lesní školka 1987 192793 217 přeslen

Lesní školka 1987 191757 215 přeslen

Lesní školka 1987 191758 215 přeslen

Lesní školka 1987 190300 210 přeslen

Lesní školka 1969 84106 6 přeslen

Lesní školka 1974 115548 49 přeslen

Lesní školka 1990 203289 263 přeslen



Stav Prumr_cmPrumer_zakladny1_cmPrumer_zakladny2_cmPrumer_otvoru_cm Vyska_cm

celé 2.3 1.7 1.7 1 1.4

celý 2.8 1.9 2.8 1.1 1.5

celý 4.7 1.1 2.3

celý 2.7 1.6 1.6 0.9 1.9

celý 2.7 1.6 1.8 0.9 1.7

celý 3.3 2 2.2 0.9 1.5

celý 2.8 2.6 2.8 0.9 1.8

celý 2.6 1.8 1.8 1.2 1.9

celý 4.3 2.5 1 2

celý 2.9 1.7 1.7 1 1.8

celý 2.5 1.9 1.9 0.8 1.55

celý 2.5 1.5 1.6 1 1.8

celý 3 1.4 2.3 0.6 1.8

celý 3.2 0.9 2.1

celý 2.8 1.7 1.7 0.9 1.9

celý 3.2 1.1 1

celý 2.4 1.1 1.3

celý 2.3 1 2.5

celý 3.3 3.3 3.3 0.9 1.65

celý 2.1 0.8 0.8

celý 2.8 0.9 1.7

celý 2.5 1.8 1.4 0.7 1.2

celý 2.4 1.6 1.7 0.9 1.7

celý

celý 2.6 0.9 1.35



celý 2.9 1.9 1.8 1.1 2.2

celý 2.8 1.8 1.7 0.8 1.3

celý 4.8 1 1.6

celý 2.4 0.8 1.3

celý 2.5 1.9 1.9 0.7 1.2

celý 2 1 1.2

celý 2.4 0.7 1.4

zlomek 3.2 1.3 2.5

zlomek 3.2 1.3 2.5

zlomek 2.8 1.9 1.7 1 1.8

zlomek 0.8 1.8

zlomek 3.2 1.3 2.5

zlomek 2.4 1.9 1.9 0.9 1.5

zlomek 4 1.2 1.4

zlomek 2.4 0.9 1.6

zlomek 2.4 1.8 1

zlomek 2.6 0.8 1.6

zlomek 3 0.8 1.6

zlomek 0.95

zlomek 2.8 1.8 1.8 1.1 2.5

zlomek 1.8 0.8

zlomek

zlomek 2.7 1.9 0.9

zlomek 1.7

zlomek 2.5 1.8 0.9

zlomek 2.4 2.1 0.9



zlomek 2.5 1.8 1.8 0.9 1.6

zlomek 3.3 1 1.9

zlomek 2.8 1.9 1.9 1 1.8

zlomek 2.6 1 2

zlomek 2.4 1.4 1.4 0.9 1.65

zlomek 2.9 1 1.9

zlomek 2.1 1.6 1.6 0.8 0.9

zlomek 3.2 0.8 1.7

zlomek 2.5 0.8

zlomek 3.1 2.7 1.1 1.8

zlomek 2.9 0.8



Tvar Zakladna1 Zakladna2 Vyzdoba Material_petrolog Jilovec_typ

dvoukónický vklenutá vklenutá NEPRAVDA

středně tmavě 

šedý (4N4)  IV

kónický rovná rovná NEPRAVDA

světle olivově 

šedý (5Y 6/1)  III

bochánkovitý není není NEPRAVDA šedá keramika

hraněný rovná rovná NEPRAVDA

nevápnitý 

prachovec

dvoukónický rovná rovná NEPRAVDA

středně šedý 

(5N5)  IV

bochánkovitý rovná rovná NEPRAVDA

bledě 

žlutohnědý  II

válcovitý rovná rovná NEPRAVDA

šedočerná 

keramika, na 

dvoukónický rovná rovná NEPRAVDA

hnědošedá 

keramika

kotoučovitý vklenutá není NEPRAVDA

keramika 

šedočerné 

hraněný rovná rovná NEPRAVDA

hnědošedá 

keramika. Jako 

dvoukónický rovná rovná NEPRAVDA

světle olivově 

šedý (5Y 6/1) IV

dvoukónický rovná rovná NEPRAVDA vápnitý jílovec

kónický rovná vklenutá NEPRAVDA

béžová 

keramika

dvoukónický není není NEPRAVDA

šedočerná 

keramika

hraněný rovná rovná NEPRAVDA

bladě 

žlutohnědý  III

kotoučovitý není není NEPRAVDA

nevápnitá 

prachovitá 

dvoukónický není není NEPRAVDA

hnědošedá 

keramika

dvoukónický není není PRAVDA šedá keramika

válcovitý rovná rovná NEPRAVDA

keramika s 

biotitem a K-

bochánkovitý není není NEPRAVDA

pravděpodobn

ě hadec

bochánkovitý není není NEPRAVDA

hnědošedá 

keramika

dvoukónický rovná rovná NEPRAVDA

šedooranžový 

(10YR 7/4)  III

dvoukónický rovná rovná NEPRAVDA

žlutošedý (5Y 

8/1) vápnitý  I

PRAVDA

hraněný není není NEPRAVDA

slabě vápnitá 

prachovitá 



dvoukónický rovná rovná PRAVDA

šedohnědá 

keramika

dvoukónický vklenutý vklenutý NEPRAVDA

středně šedý 

(5N5)  IV

kotoučovitý není není NEPRAVDA

hnědošedá 

keramika

bochánkovitý není není PRAVDA

nevápnitý 

slídnatý 

dvoukónický vklenutá vklenutá NEPRAVDA

nevápnitý 

slídnatý 

dvoukónický není není NEPRAVDA

nevápnitá 

prachovitá 

bochánkovitý není není NEPRAVDA

šedá 

keramika, na 

hraněný není není NEPRAVDA

šedohnědá 

keramika

hraněný není není NEPRAVDA

šedohnědá 

keramika

dvoukónický rovná rovná NEPRAVDA

žlutošedý (5Y 

8/1) vápnitý  I  

hraněný rovná rovná NEPRAVDA

žlutooranžový 

(10YR 7/4)  III

hraněný není není NEPRAVDA

šedohnědá 

keramika

dvoukónický rovná rovná NEPRAVDA

tmavě 

žlutohnědý  III

kotoučovitý není není NEPRAVDA

šedě zbarvená 

keramika 

dvoukónický rovná rovná NEPRAVDA

černá 

keramika

dvoukónický rovná nesledováno NEPRAVDA

nevápnitý 

slídnatý 

bochánkovitý není není NEPRAVDA

šeooranžový 

(10YR 7/4)  I

bochánkovitý není není NEPRAVDA

šedohnědá 

keramika, na 

hraněný není nesledováno NEPRAVDA

nevápnitá 

prachovitá 

dvoukónický rovná rovná PRAVDA

vápnitá 

prachovitá 

nesledováno vklenutá nesledováno PRAVDA

bledě 

žlutohnědý  I 

nesledováno rovná nesledováno NEPRAVDA

žlutošedý (5Y 

8/1) vápnitý  III

hraněný vklenutá nesledováno NEPRAVDA

šedá 

keramika, na 

dvoukónický rovná rovná NEPRAVDA

žlutošedý (5Y 

8/1) vápnitý  I 

bochánkovitý rovná nesledováno NEPRAVDA

nevápnitá 

prachovitá 

dvoukónický rovná nesledováno NEPRAVDA

žlutošedý (5Y 

8/1) vápnitý  I



dvoukónický vklenutá vklenutá NEPRAVDA

keramika s 

kousky 

hraněný rovná vklenutá NEPRAVDA

nevápnitá 

prachovitá 

dvoukónický rovná rovná NEPRAVDA

šedá keramika 

natřená 

dvoukónický rovná rovná NEPRAVDA

slídnatý 

prachovec

dvoukónický rovná rovná NEPRAVDA

šedá 

keramika, na 

hraněný rovná není NEPRAVDA

žlutošedý (5Y 

8/1) vápnitý  I 

dvoukónický rovná rovná NEPRAVDA

hnědočerná 

keramika

bochánkovitý není není NEPRAVDA

šedá 

keramika, na 

nesledováno nesledováno nesledováno NEPRAVDA

bledě 

žlutohnědý  V 

dvoukónický rovná není NEPRAVDA

bledě 

žlutohnědý  III

bochánkovitý nesledováno nesledováno NEPRAVDA

neváp.slíd.pra

chovec


